
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1001

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:47:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 82

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO NOVO 0KM, TIPO FURGÃO/VAN, ANO/MODELO MÍNIMO
2020/2020 E 02 (DOIS) VEÍCULOS NOVOS AUTOMOTOR, TIPO HATCHBACK, BI-COMBUSTÍVEL ,
PREFERENCIALMENTE NACIONAL E DO ANO CORRENTE PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO NOVO 0KM, TIPO FURGÃO/VAN, ANO/MODELO MÍNIMO
2020/2020 E 02 (DOIS) VEÍCULOS NOVOS AUTOMOTOR, TIPO HATCHBACK, BI-COMBUSTÍVEL ,
PREFERENCIALMENTE NACIONAL E DO ANO CORRENTE PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2020 00:00:00 ATO DECISÓRIO Baixar

07/12/2020 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1001/paquisicao-de-01-um-veiculo-novo-0km-tipo-furgaovan-anomodelo-minimo-20202020-e-02-dois-veiculos-novos-automotor-tipo-hatchback-bi-combustivel-preferencialmente-nacional-e-do-ano-corrente-para-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-social-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b58416a28b8017860c1a7e1ac787b208.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad5023bbb380a034e6da9743b208bb8e.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/11/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a56a2ce4c251136d44da04ce29443c94.pdf

